Usr: Leonor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE MORELOS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 23/oct./2025

hora de Impresién

12:01 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$66,228,029.73

$11,840,317.57

$78,068,347.30

$21,741,568.99

$21,532,161.62

$56,326,778.31

Gasto de Capital $10,309,022.00 -$1,596,470.26 $8,712,551.74 $449,125.55 $449,125.55 $8,263,426.19
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $975,966.00 $3,578,538.00 $4,554,504.00 $0.00 $0.00 $4,554,504.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $77,513,017.73 $13,822,385.31 $91,335,403.04 $22,190,694.54 $21,981,287.17 $69,144,708.50
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